[bookmark: _GoBack]
ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2024 № 6-353
с.Жирятино

Об утверждении структуры
администрации Жирятинского района

         Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района и руководствуясь Уставом Жирятинского района, Жирятинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

        1. Утвердить структуру администрации Жирятинского района согласно приложению.
        2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2024.
        3. Решение Жирятинского районного Совета народных депутатов от 02.03.2023      №6-272 «Об утверждении структуры администрации Жирятинского района» считать утратившим силу.

Глава Жирятинского района                                                                 С.В. Лагеева